5 MEGAPIXEL HR

AM73915MZTL Dino-Lite Edge

Dino-Lite Edge 3.0 AM73915MZTL, perangkat USB 3.0 all-in-one dengan optik LWD (Long Working Distance), memungkinkan untuk memenuhi
sebagian besar permintaan dan harapan para profesional. Dengan keuntungan dari transmisi kecepatan tinggi pada USB 3.0, AM73915MZTL
menghadirkan gambar yang tidak terkompresi dengan 15 FPS pada 5MP atau 45FPS pada resolusi 1.3MP. Ditambahkan dengan fungsi EDOF / EDR,
AMR dan FLC canggih yang dapat digunakan dalam aplikasi yang lebih menuntut.

Pertanyaan contact support (KIlik)

Warranty : 1 Tahun, Made in : Taiwan
Optional :

Basic Stand

Profesional Stand
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http://www.dino-lite.co.id/contact
http://www.dino-lite.co.id/products/category/basic_stands
http://www.dino-lite.co.id/products/category/professional_stands

SPECIFICATIONS

Spesial feature

Auto Magnification Reading,Ext Depth of Field,FLC (Switch LED)

ESD Safe Yes
Measurement functionality Yes
Housing Aluminum

Cap Changeable

Yes(AD / EDGE series)

Polarizer Yes

Number of LEDs 8

Light / LED type White

Working distance Long
Magnification 10~140x
Resolution 5 MP (2592 x 1944)
Connection USB 3.0

ADDITIONAL INFO

Specifications
Model

Interface

Product Resolution

Magnification

Frame Rate

Lighting

Polarizer

AM73915MZTL Dino-Lite Edge 3.0
USB 3.0
5M pixels (2560x1920)

10x~140x

15fps at 5SMP, YUY2 (USB 3.0)
45fps at 1.3MP, YUY2 (USB 3.0)

15fps at 1.3MP, YUY2 (USB 2.0)
8 white LEDs

Yes



Microtouch

Operating System Supported

System Requirements

Calibration Function

Measurement Function

Unit Dimension

Unit Weight

Yes

Windows 10, 8, 7

Mac OS 10.9 or later (EDOF/EDR are NOT controllable on Mac OS)

- Intel® Core™ i5 3.2GHz

- 20GB available HD space

- 8GB available RAM or more

- 2GB video card or more

- CD-ROM drive for installation
- USB 3.0 with intel chipset

Yes
Yes
11.9cm (H) x 3.3cm (D)

110g

Without EDR With EDR

Without EDR With EDR

Informasi tentang jarak kerja dan bidang pandang

M
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140

WD FOV (x)
2345 39.0
112.5 195
72.5 13.0
54.5 9.8
435 7.8
37.5 6.5
33.7 56
31.3 4.9
29.9 4.3
29.2 3.9
29.1 35

29.3 3.3

29.8 3.0

30.5 2.8

FOV (y)
29.2
14.6
9.7
7.3
5.8
438
42
3.6
3.2
29
2.6
24
22

2.1

DOF
12.0
4.5
3.1
1.8
1.2
0.9
0.6
0.5
0.37
0.28
0.22
0.17
0.12
0.09

M = perbesaran tingkat WD = kerja jarak (tanpa tutup depan) FOV = bidang pandang DOF = kedalaman bidang Unit = mm






